
JUNIOR ASP.NET/C# programátor MES systémů
 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vývoj v moderních .NET technologiích. Systémy pro automatizaci a optimalizaci výrobních procesů, které
využívají zákazníci po celé ČR i v zahraničí. Na takových systémech máte nyní možnost se podílet. Jako
absolventi nebo méně zkušení programátoři můžete po boku zkušených vývojářů postupně odkrývat tajemství
čistého a efektivního kódu, díky kterému vytvoříte uživatelsky přívětivé aplikace.

Náplň práce
práce na jednotlivých částech aplikace (server, logika, databáze, rozhraní pro integrační služby)  
vývoj grafického rozhraní moderní webové aplikace  
programování na základě vícevrstvé architektury  
návrh kreativních řešení jednotlivých problémů  
spolupráce v týmu zkušených vývojářů  
krátkodobé pobyty u zahraničních klientů 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oboru informačních technologií  
zkušenost s programovacím jazykem C#  
znalost technologie ASP.NET  
znalost jazyka SQL  
výhodou zkušenosti s tvorbou webových stránek  
výhodou znalost JavaScript 

Nabízíme
různé formy spolupráce  
flexibilní pracovní doba  
odborná školení a jazykové kurzy  
teambuildingové akce  
možnost Home-Office (1-2 dny v týdnu)  
služební telefon včetně mobilních dat  
bezúročný zaměstnanecký úvěr  
občerstvení na pracovišti  
stravenky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


